
Sejny, dn. 20.04.2023 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

  
 

Znak sprawy: IZP.271.5.2023 

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00165163   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na realizację inwestycji dotyczącej wykonania przebudowy i rozbudowy Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Burbiszki 
  
         Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do dnia 20.04.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty.  

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

San-System Sp. z o.o.  

ul. Mazurska 30B 

19-400 Olecko 

1 949 300,00 72 miesiące 

2. 

Granimex W. Granops Sp. J. 

ul. Kamienna 7 

61-423 Poznań  

2 693 700,00 72 miesiące 

3. 

PHUP „PALWOD” EXPORT-

IMPORT Ryszard Pawlukanis 

ul. Suwalska 16 

19-500 Gołdap 

3 315 188,20 72 miesiące 

4. 

Hydratec Sp. z o.o.  

ul. por. Anatola Radziwonika 12  

15-166 Białystok  

4 059 000,00 72 miesiące 

 


		2023-04-20T11:45:43+0200




